
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
19.04.2006 0:00

Treść
Zarządzenie Nr 22/06xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Burmistrza Miasta i Gminy w Osieku
z dnia 07 kwietnia 2006 roku

 
w sprawie ustalenia imiennego składu osobowego Komisji Gminnej do spraw szacowania strat w gospodarstwach rolnych i
działach specjalnych produkcji rolnej  znajdujących się na obszarach dotkniętych klęskami żywiołowymi.
 
Na podstawie § 2 Zarządzenia Nr 28 / 2004 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 27 kwietnia 2004 roku w sprawie powołania
Komisji Wojewódzkiej oraz Komisji Gminnych do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych na terenie województwa
świętokrzyskiego zarządza się, co następuje :

§ 1
 

W skład Komisji Gminnej ds. szacowania strat powołuję :
1)     Przewodniczący : Elżbieta Dyrda - pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Osieku
2)     Członkowie komisji :
a)     Mariola Grygiel - specjalista terenowy Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach
b) Marianna Rosół - pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Osieku
c) Barbara Dudek - pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Osieku
d) Zofia Czernik - pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Osieku
e) Grażyna Glica - pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Osieku
f) Bronisław Skowron - pracownik Urzędu Miasta i Gminy  w Osieku
g) Włodzimierz Kiciński - pracownik Urzędu Miasta i Gminy  w Osieku

 
§ 2

Komisja pracuje w oparciu o zasady określone w § 5 Zarządzenia Nr 28/2004 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 27 kwietnia
2004 roku w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej oraz Komisji Gminnych do spraw szacowania skutków klęsk
żywiołowych na terenie województwa świętokrzyskiego oraz Regulaminu pracy Komisji Gminnej stanowiącego załącznik nr 2
do w/w zarządzenia.

§ 3
 

Traci moc Zarządzenie Nr 34/03 Burmistrza Miasta i Gminy w Osieku z dnia  31.07.2003 roku w sprawie powołania Komisji
Gminnych ds. szacowania strat spowodowanych suszą na terenie gminy Osiek.
 

§ 4
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Przewiń do początku


